
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Андрєєнкова В.В.

  

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної 
ради Андрєєнкова В.В., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  обласної  ради 
Андрєєнкова В.В.  про надання інформації щодо  ситуації із захворюванням 
на  онкологічні  хвороби  по  м.  Білгороду-Дністровському  та  Білгород-
Дністровському  району,  а  також  стосовно  реалізації  програм  та  вжитих 
заходів  щодо  доступності  до  лікування  цих  захворювань,  джерел 
фінансування  медичного  обслуговування  і  направити  його  на  розгляд 
директору Департаменту охорони здоров’я обласної державної адміністрації 
Полясному В.О.    

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

14 березня 2018 року
№ 709-VII






